c”'“m()l,m_;é Classement général — Festu la Course (14/09/2025) - (Festubert) — Semi (21,000 Km)

Clt Final
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10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Derniére mise a jour : Dimanche 14 septembre 2025 a 12:29:51

Dossard
115
45
56
33
72
14
48
111
73
92
67
102
107
20
46
50
118
34
81
69
77
105
55
116
110

108
117
98
106
78
84
112
89
74
37
68
57
42

Athlete
KUKAVICA Kévin i
LIVOURY Thomas §
BARROIS Quentin [f
BRUNEL Cyril
GUILBERT Arnaud il
DUFOUR Arnaud #
REMONT Corentin il
DELROISSE Rudy [
BAMMEZ Bastien [l
VERFAILLIE Sébastien [
NAESSENS Renaud [
DE DONCKER Cedric i
VANBORRE Damien 1l
RUSSANOWA Patrick [l
BEAUSSART Franck
DUHAMEL Anthony
DESPLANQUES Mickaél il
VANVLAMERTINGHEN Simon [l
WYCKAERT NICOLAS [
BAZERBES Bruno
DHEDIN Cyril [
LERQY Mikael i
LE CALLONNEC Hélene I
POTRZEBA Joachim i
BLAISE Louis [l
PRIEM Johan [l
MIJOULE Léa i
BIGAND Thomas #
BERTRAND Mathieu [
MIJOULE Justine
DIAZ Dylan
FRANCISCO Guilherme
DURIEZ Florian
WILLART Romain [
BUDA Thibault
MORETTO Eric
BLAEVOET Cyril i
TERRIER Gautier
ZAMOLO Martin [l

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Né
1990
1984
2001
1986
1976
1984
2005
1980
1974
1983
1992
1973
1987
1972
1972
1979
1982
1988
1994
1985
1985
1979
1985
2007
2006
1985
1992
1985
1977
1989
1998
1992
1989
1987
1990
1971
1984
1992
1988

Licence
2250229

2658653
2187913

2738538

2221904

Racing Club de Lens Athlétisme

verchocque
Asla

PLANETE RUNNING AND WALKING

Pas de club

A pas de Jehan estaires
Rrm annezin

A pas de Jehan estaires
ATHLETISME CLUB SECLINOIS

S/L BETHUNE ATHLETISME
Rrm annezin
COURIR A VERQUIN

Temps Final
01:24:53.35
01:26:53.40
01:27:23.46
01:27:49.65
01:28:25.91
01:28:51.57
01:30:02.80
01:31:22.18
01:31:25.93
01:32:47.26
01:33:18.91
01:33:32.40
01:35:38.60
01:35:59.90
01:36:41.09
01:36:59.72
01:37:03.35
01:37:35.52
01:39:13.91
01:39:33.93
01:40:28.02
01:42:46.62
01:43:16.51
01:44:14.00
01:44:14.08
01:44:24.72
01:45:20.61
01:46:35.20
01:47:11.43
01:48:14.22
01:49:03.45
01:49:17.35
01:49:19.96
01:49:31.87
01:49:39.80
01:49:51.42
01:50:03.82
01:50:04.38
01:50:44.07

Sexe Clt/Sexe Catégorie Clt/ Cat.
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10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25

26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36

Master 0
Master 1
Senior
Master 1
Master 3
Master 1
Espoir
Master 2
Master 3
Master 1
Senior
Master 3
Master 0
Master 3
Master 3
Master 2
Master 1
Master 0
Senior
Master 1
Master 1
Master 2
Master 1
Junior
Espoir
Master 1
Senior
Master 1
Master 2
Master 0
Senior
Senior
Master 0
Master 0
Master 0
Master 4
Master 1
Senior

Master 0
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Moyenne en km/h
14.84
14.50
14.42
14.35
14.25
14.18
13.99
13.79
13.78
13.58
13.50
13.47
13.18
13.13
13.03
12.99
12.98
12.91
12.70
12.66
12.54
12.26
12.20
12.09
12.09
12.07
11.96
11.82
11.76
11.64
11.55
11.53
11.53
11.51
11.49
11.47
11.45
11.45
11.38
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Clt Final
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Derniére mise a jour : Dimanche 14 septembre 2025 a 12:29:51

Dossard
54
13
28
71
16
85
40

121
21
70
79
11
12
10
39
93
80
97
95

104
19
29
15
90

114
66

103
43
83

109

113
59
75
22
91
53
36
27
41
44

1
3
61

Athlete
LACHERIE Gautier i
DA COSTA Kevin I
DUTHOIT Thomas I
SCHEERS Frederic
POHIER Philippe [l
CARLUCCI Cedric !

HAUER LELIEUX Séverine [{

BLERVAQUE Julien
DUONG Théo 1l
NICOLE Guillaume §
DELRUE Clovis i
VASSEUR Quentin i
LABISSE Dorothée [l
NESSLANY Alexis [
SNYKERQUE Benjamin I
TROUBAT Yannick I
PENNINCK Michael &
MASSET Julien
CEROUTER Julien
RUSSANOWA Hugo Il
LIEVIN Yannick @
CUVELIER Alexandre [
COUPET Bernard [l
MIERSMAN Helene
CHARLET Jéroéme i
LERQY Francois [l
ZAMOLO Simon [
SORICELLI Benjamin &
SORICELLI Bastien [l
SORICELLI Florian
VICHERY Pascale Il
PRZYBYLSKI Audrey [l
HUGOT Romain [
GHESQUIERE Gérard [
REGNIER Thais
DACHICOURT Adele il
LOEUILLET Quentin [l
CASSEZ Victoria Il
BREHON Paul-aristide
BRULIN Juliette i
BLOT Jean-baptiste [l
BREHON Juliette i

Né
1985
1989
2001
1965
1984
1984
1976
1994
1994
1993
1999
1995
1985
1990
1987
1977
1982
1984
1985

Licence
2587102

2346653

2480368

2205831

1244398

316348
2698071

Douai rugby olympique

ALL TRACKS ATHLETIC CLUB

LCIJMPT

A pas de jehan

Richebourg

S/L BETHUNE ATHLETISME

S/L BETHUNE ATHLETISME

Rugby olympique
AC WAMBRECHIES

Temps Final
01:51:05.54
01:52:46.96
01:53:10.14
01:53:43.71
01:53:47.17
01:53:47.90
01:53:53.88
01:55:05.08
01:55:39.12
01:56:00.99
01:56:09.65
01:56:17.29
01:56:44.79
01:57:01.19
01:57:38.22
01:58:05.64
01:58:25.62
01:58:45.65
01:58:46.08
01:59:13.66
01:59:17.80
01:59:21.77
01:59:32.82
02:02:12.88
02:02:16.08
02:02:20.40
02:02:40.44
02:02:54.28
02:03:25.63
02:03:26.25
02:03:26.45
02:03:39.69
02:03:46.16
02:03:52.47
02:04:05.74
02:04:35.11
02:04:42.49
02:05:02.29
02:09:51.60
02:09:59.88
02:10:17.00
02:10:17.79
02:10:51.58

Sexe Clt/Sexe Catégorie Clt/ Cat.
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37
38
39
40
41
42

43
a4
45
46
47

48
49
50
51
52
53

54
55
56
57

58
59
60
61
62
63

64
65
10
11
66
12
67
13
68
14

Master 1
Master 0
Senior
Master 5
Master 1
Master 1
Master 3
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Master 1
Master 0
Master 0
Master 2
Master 1
Master 1
Master 1
Master 3
Senior
Master 3
Master 2
Master 5
Master 1
Master 2
Master 4
Master 0
Senior
Senior
Senior
Master 3
Senior
Master 0
Master 8
Espoir
Espoir
Espoir
Espoir
Senior
Senior
Senior

Senior

12
13

10
11
12

10

14

15

16

13
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Moyenne en km/h
11.34
11.17
11.13
11.08
11.07
11.07
11.06
10.95
10.89
10.86
10.85
10.84
10.79
10.77
10.71
10.67
10.64
10.61
10.61
10.57
10.56
10.56
10.54
10.31
10.31
10.30
10.27
10.25
10.21
10.21
10.21
10.19
10.18
10.17
10.15
10.11
10.10
10.08
9.70
9.69
9.67
9.67
9.63
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Clt Final
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

Abandon

Dossard
60
82

120
86
94
58
52
76

101
49
99
24
25

119
88
87

100

38
63

64
35

26

Athlete
GOSSELIN Vincent i
WYCKAERT Justine
BOURGEQOIS Olivier [
FONTENAY Richard [
AUDES Florian [
BARDON Amaury
DORANJO Laurie il
PETIT Vanessa il
LEPLAT Arthur
BOUHENI Soraya l
PASQUIER Léa il
CZAINSKI Guillaume [l
CZAINSKI Aurore
BOURGEDOIS Stephanie il
DERUYCK Marie [I
DERUYCK Muriel i
COQUET Solene [
MICHALAK Magalie [l
MICHALAK Christophe I
BOTTIN Samuel &
CAPELLE Elodie i
CANDAT Chloé [i
CANDAT Ludivine @
DUONG Martine i
DUFOUR Céline I
DUFOUR Jeremy [
HAINAUT Sylvie i
MARIN Xavier i

Nat.

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Derniére mise a jour : Dimanche 14 septembre 2025 a 12:29:51

Né Licence

1972
1995
1975
1982
1990
1987
1993
1976
2003
1978
1999
1988
1990
1974
2000
1970
1999
1980
1974
1992
1990
2004
1982
1970
1990
1987
1965
1972

2259066

Club

Run et partage
Run & Partage

O RENDEZ-VOUS
Association des Footballeurs Pochards
Run et partage

Temps Final
02:10:58.76
02:11:28.93
02:12:05.85
02:13:07.33
02:13:07.49
02:13:14.01
02:13:14.74
02:14:03.53
02:15:28.33
02:16:28.38
02:17:49.22
02:19:05.58
02:19:05.83
02:20:37.36
02:21:37.13
02:21:38.30
02:22:17.62
02:24:13.74
02:24:14.18
02:24:57.85
02:34:46.79
02:35:30.77
02:35:31.07
02:36:42.37
02:38:04.80
02:38:04.82
03:20:29.81

Abandon

Sexe Clt/Sexe Catégorie Clt/ Cat.

M

F
M
M
M
M
F
F
M
F
F
M
F
F
F
F
F
F
M
M
F
F
F
F
F
M
F
M

69
15
70
71
72
73
16
17
74
18
19
75
20
21
22
23
24
25
76
77
26
27
28
29
30
78
31
0

Master 3
Senior
Master 3
Master 1
Master 0
Master 0
Senior
Master 3
Senior
Master 2
Senior
Master 0
Master 0
Master 3
Senior
Master 4
Senior
Master 2
Master 3
Senior
Master 0
Espoir
Master 1
Master 4
Master 0
Master 0
Master 5
Master 3

7
5
8
17
13
14
6
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Moyenne en km/h
9.62
9.58
9.54
9.47
9.47
9.46
9.46
9.40
9.30
9.23
9.14
9.06
9.06
8.96
8.90
8.90
8.86
8.74
8.74
8.69
8.14
8.10
8.10
8.04
7.97
7.97
6.28

null
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